PORTARIA Nº 372/CBMSC/2020, de 24 de setembro de 2020.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve:
NOMEAR para a função de comandante interino da 2ª/15ºBBM - Taió, o 2º Ten BM Mtcl 988757-1 Mateus Henrique SCHUHMACHER Valerio, com efeitos a contar de 16 de setembro de 2020.
Cel BM - CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
Comandante-Geral do CBMSC